
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 444

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:15:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 138/2024

N° do Processo: 138

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 470,40
Objeto:
COMPRA DE PÃO PARA O PROJETO MUTIRÃO SOCIAL.
Resumo:
COMPRA DE PÃO PARA O PROJETO MUTIRÃO SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Pão para o Mutirão Baixar

04/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Pão para o Projet... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/444/pstrongcompra-de-pao-para-o-projeto-mutirao-socialstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fbaf09a32b3c3f9078bb3ce1749cf60.doc
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8631113488694fd9f88557628c6894f0.pdf

